

# **SOLSIDENS MALER- OG FARVEHANDEL A/S**

Hjørringvej 80  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Peder Fihl**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOLSIDENS MALER- OG FARVEHANDEL A/S  
Hjørringvej 80  
9400 Nørresundby

Telefonnummer: 20821909

CVR-nr: 27196675

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank

**Revisor** REVISIONSFIRMAET OLE DAHL  
Overblikket 2, ST th  
9000 Aalborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 11328881  
P-enhed: 1000218242

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailsalg med salg af malerprodukter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige overskud kr. 190.450 hvilket har været tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 kr. 1.874.556

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2017 samt den økonomiske udvikling i 2017 henvises i øvrigt til årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der forventes ligeledes et positivt resultat i 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>937.261</b>	<b>567.172</b>
Personaleomkostninger .....		-680.436	-495.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.336	-29.614
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>243.489</b>	<b>41.585</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	880
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>243.489</b>	<b>42.465</b>
Skat af årets resultat .....		-53.039	-14.964
<b>Årets resultat</b> .....		<b>190.450</b>	<b>27.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		190.450	27.501
<b>I alt</b> .....		<b>190.450</b>	<b>27.501</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		53.344	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.344</b>	<b>0</b>
Deposita .....		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.344</b>	<b>5.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.070.901	2.105.560
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.070.901</b>	<b>2.105.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		153.531	154.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	15.272
Andre tilgodehavender .....		2.279	7.868
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>155.810</b>	<b>177.880</b>
Likvide beholdninger .....		255.778	30.002
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.482.489</b>	<b>2.313.442</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.540.833</b>	<b>2.318.442</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.374.556	1.184.106
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.874.556</b>	<b>1.684.106</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		106.642	78.249
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		353.350	440.343
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		206.285	115.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>666.277</b>	<b>634.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>666.277</b>	<b>634.336</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.540.833</b>	<b>2.318.442</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	1.184.106	1.684.106
Årets resultat .....		190.450	190.450
Egenkapital, ultimo .....	500.000	1.374.556	1.874.556

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution vedr. tilknyttede selskabers gæld i pengeinstitut

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

K.G.N. Holding A/S, CVR 26746590.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft samhandel med Solsidens Ejendomsselskab ApS. Samhandlen er forgået på markedsmæssige vilkår.